
1 5  

 

COMUNE DI PINAROLO PO 
Provincia di Pavia 

 
Copia 

N. 30  Registro Generale 
 

Determinazione del Responsabile 
SERVIZIO CONTABILE 

 
N.   15                                                                                                   del 10 febbraio 2025 
 

Responsabile del Servizio VILLANI GIUSEPPE 
 
OGGETTO : LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE "AUSER IL 
QUADRIFOGLIO ODV" DI PINAROLO PO 
 
L’anno duemilaventicinque addì dieci del mese di febbraio  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 29 del 16/12/2024 di 

approvazione del Bilancio di previsione 2025/2027, esecutiva; 

Richiamata, altresì, la delibera di Giunta Comunale n. 6 del 3/02/2025 avente ad oggetto 

“Assegnazione contributo ordinario all’Auser Il Quadrifoglio ODV di Pinarolo Po”; 

Ritenuto di dover provvedere a liquidare tale contributo, come stabilito nella suddetta 

delibera; 

Accertata la disponibilità del Bilancio; 

Visto lo Statuto dell’Ente; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

Visto il TUEL, approvato con D. Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare all’Associazione “Auser Il Quadrifoglio ODV” di Pinarolo Po la somma di € 

1.000,00 a titolo di parziale copertura delle spese sostenute (come documentato in 

delibera); 
2. Di imputare tale somma sul capitolo 4120/355/99 – codice 12.08.1-1.04.01.01.012 del 

bilancio 2025, che presenta sufficiente disponibilità; 
3. Di provvedere all’emissione del mandato di pagamento di € 1.000,00 a favore della 

suddetta Associazione. 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to : VILLANI GIUSEPPE 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 30 del 10/02/2025 esprime parere 
FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
Dal punto di vista della regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della presente determinazione ai 
sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
 
Pinarolo Po, lì 10/02/2025 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Villani Giuseppe   

  
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
  
Pinarolo Po,  10/02/2025  
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Villani Giuseppe 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi 
con decorrenza dal 10/02/2025 al 25/02/2025 
 
Pinarolo Po, lì 10/02/2025 
 
                                                                                                             IL RESONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                      f.to Villani Giuseppe  
 
 

 
 

 


